
mdxp(og(es"'
MAXPROGRES, s.r.o.

Traťová 1, 619 00 Brno "
'áděci smlouva k rámcové smlouvě S-1401/OŘÚ/2017 č. 2

(dále jen ,,Prováděcí smlouva - 2")
čÍslo smlouvy S-6851/OBŘ/2018 uvádět při fakturaci

číslo poskytovatele: KUSKR173-2
Smluvní strany:

středočeský kraj
se sídlem:
zastoupený:

IČO:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
(dále jen ,,Objednatel")

Zborovská 11, 150 21 Praha 5
jUDr. Robertem Bezděkem, CSc., radním pro oblast
bezpečnosti a zdravotnictví, pověřen na základě
usnesení rady Středočeského kraje č. 006-10/2017/ZK
ze dne 24. 10. 2017

70891095
PPF banka a.s.,
4440009090/6000

a

MAXPROGRES, s.r.o.
se sÍdlem: Traťová 574/1, 619 00 Brno
zastoupený/jednajích Ing. jiřím Suchánkem, jednatelem společnosti
IČO: 25307126
DIČ: CZ25307126
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 107-4922690237/0100
zapsán v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně, spisová
značka C 24060.
(dále jen ,,Poskytovatel")

uzavřely dne 7 8 2017 na základě výsledkŮ zadávacího řľzenI Rámcovou
smlouvou (dále jen ,,Rámcová smlouva"), vedenou v evidenci Objednatele pod
č. S-1401/OŘÚ/2017 a zveřejněnou v registru smluv dne 7. 8. 2017.
V návaznosti na to smluvní strany uzavÍrajÍ tuto Prováděcí smlouvu-2.

ČI. I.
Předmět Prováděcí smlouvy

1. Předmětem této Prováděcí smlouvy-2 uzavírané v souladu s ČI. 2 Rámcové
smlouvy je na základě výzvy Objednatele (tj. prostřednictvím této Prováděcí
smlouvy-2) povinnost Poskytovatele provést pro Objednatele dodávku
bezpečnostních technologiÍ- systému technické ochrany zahrnujÍcÍ její instalaci
včetně instalace SW. Poskytovatel umožní nabýt Objednateli vlastnické právo
k dodávce bezpečnostních technologň- systému technické ochrany dle b¢)du
1.2.1 Rámcové smlouvy a Objednatel za řádně provedenou dodávku uhradí
Poskytovateli odměnu uvedenou v ČI. II této Prováděcí smlouvy-2.

l z7



2. Detailní popis předmětu Prováděcí smlouvy -2 je uveden v příloze č. 1 této
Prováděcí smlouvy-2 dále jen jako (,,předmět Prováděcí smlouvy-2).

3. Poskytovatel se zavazuje předložit a dodržet detailní harmonogram prací pro
účely dodání předmětu Prováděcí smlouvy-2, který je blíže specifikován
v příloze Č.1 této Prováděcí smlouvy-2. Harmonogram prací bude Objednateli
předložen nejpozději tři dny po podpisu Prováděcí smlouvy-2.

4. Poskytovatel se zavazuje předat dokončený předmět Prováděcí smlouvy-2
Objednateli nejpozději 65 dní po oboustranném podpisu Prováděcí smlouvy-
2.

5. Současně s předáním předmětu Prováděcí smlouvy-2 Ŕoskytovatel předá
Objednateli veškeré přístupové údaje, hesla a kódy, tak aby měl Objednatel
kompletní přistup a kontrolu nad instalovaným systémem a dále veškerou
technickou dokumentaci k projektu, ve které budou mj. zakreslena urrňstění
veškerých komponent instalovaných bezpečnostních technologiI a to
v elektronické podobě, která je výstupem grafického programu CAD Či
obdobného SW.

čí. II.
Cena a platební podmínky

1. Celková cena za předmět Prováděcí smlouvy definovaný v ČI. I je

cena bez DPH: 1 160 734,63 KČ
DPH: 243 754,27 KČ
cena vC. DPH: 1 404 488,90 KČ
(Slovy: jeden milion Čty,ři sta Čtyři tisíc Čtyři sta osmdesát osm korun
českým, devadesát haléřů)

2. Cena a platební podmínky se řldí Rámcovou smlouvou.

ČI. III.
Závěrečná ustanoveni

1. Podmínky plnění, postup při realizaci předmětu Prováděcí smlouvy-2,
specifikovaného v ČI. I., sankce a další záležitosti neupravené touto Prováděcí
smlouvou se řldI ustanoveními Rámcové smlouvy.

2. Tato Prováděcí smlouva-2 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, které provede

2 Z 7



"Ôbjednatel. Objednatel neprodleně po zveřejněni Prováděcí smlouvy-2 oznámí
tuto skutečnost Poskytovateli.

3. Tuto Prováděcí smlouvu-2 lze měnit pouze pÍsemnými dodatky čÍslovanými ve
vzestupné řadě, podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní
strany.

4. Smluvní strany tímto prohlašujI a potvrzují, že tato Prováděcí smlouva-2 byla
uzavřena na základě vzájemné dohody a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek jakéhokoliv druhu a na dŮkaz toho
smluvní strany připojují své podpisy.

5. Prováděcí smlouva -2 je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 obdrží
Poskytovatel a 2 Objednatel.

Příloha č. l: Detailní popis předmětu Prováděcí smlouvy -2

V Brně dne ...............

MAXPROGR , S r.o.

Ing. jiÉ
jednatel společnosti

"í , u'r
V Praze dne

středočeský kraj

,l

jUDr. Robert µzděk, CSC.,
radní pro oblast bezpečnosti a zdravotnictví

maxpmgíes:'" u
MAXPROGR'":" '.; [I, ÍĽ,[')\/] I, 'i;g 00 Brň,,
tel.: +420 S: ' 'lj ,.';.

7":mm '"' ".' "'" '. -?, - ..

3 Z 7



Příloha č. 1 - Detailní popis Předmětu prováděcí smlouvy

Uvedené ceny jsou bez DPH.

PZT, EKV IZS
1. IB2 modul sběrnic - 4x sběrnice BUS2, 256 adres
2. Dveřní modul ldenKey3, max. 4 čtečky RS-485, 1

dveře, BUS2
3. Čtečka luminAXS proX, s pInou klávesnicí(16 tlačítek),

RS-485
4. elektromechanický zámek Abloy EL-560, vC.

přÍs|ušenstvi (průchodka, 6m kabel, protiplech,
kování)

5. demontáž a ekologická likvidace pohybového
detektoru

6. Viewguard detektor AM PIR BUS2/BUS1, optika 90°
7. Koncentrátor DUO 4in/2out, zápustn. mont.

BUS2/BUS1
8. Koncentrátor DUO 2in, zápustn. mont. BUS2/BUS1
9. Magnetický kontakt MAS-303

10. propojovací krabička k MK
11. demontáž vstupních prvků
12. Kabel JYSTY 2x2x0,8
13. Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá
14. Drobný instalační materiál
15. Vkládacílišty a přÍslušenstvj
16. Práce servisního technika

Instalace a připojení materiálových komponent,
výměna stávajÍcÍch vstupně výstupních modulů,
kontrola přívodních kabelů, přepojeni na novou
ústřednu, přidání rozšiřujIcIch karet do systému.
Měření koncových smyček zapojeních na modulech
I/O

17. Práce montážního technika Truhlářské práce na
dveřích pro přípravu osazení zámků

18. Práce technického specialisty
SW konfigurace systému PZTS

19. Práce montážního technika
instalace kabelových tras pro nové detektory a
připojení na linku Bus 2

20. Práce revizního technika
výchozí revize systému včetně zpracování revizní
zprávy.

21. Práce projektanta
Zpracováni skutečného stavu do OSP

22. Doprava

2 ks
7 ks

7 ks

7 035,00 KČ 14 070,00 Kč
6 655,50 KČ 46 588,50 KČ

5 645,30 Kč 39 517,10 KČ

7 ks 28 070,00 KČ 196 490,00 KČ

26 ks

26 ks
20 ks

450,00 KČ 11 700,00 Kč

3 325,50 KČ 86 463,00 KČ
3 136,50 KČ 62 730,00 KČ

20 ks 2 406,00 KČ 48 120,00 KČ
16 ks 344,30 Kč 5 508,80 Kč
10 ks 262,10 KČ 2 621,00 KČ

4 ks 480,00 Kč 1 920,00 KČ
200 ks 12,20 KČ 2 440,00 KČ
200 ks 12,40 Kč 2 480,00 KČ

1 ks 3 000,00 Kč 3 000,00 KČ
1 ks 10 000,00 KČ 10 000,00 KČ

58 ks 650,00 KČ 37 700,00 KČ

21 ks

16 ks

32 ks

5 ks

3 ks

1 ks

600,00 KČ 12 600,00 KČ

650,00 KČ 10 400,00 KČ

600,00 KČ 19 200,00 Kč

650,00 KČ 3 250,00 Kč

800,00 Kč 2 400,00 KČ

7 500,00 KČ 7 500,00 KČ

4 Z 7



"T
Schéma úpravy PZTS a EKV IZS

j4. l:'atroi

" ""='" """""" , _] Í""" A" 1~ ~ - ' '==". "m"' , , , -—"' c N 4l_ Gn|
'W] jtm fě~ = «'m1 l

mí l

N"' " "" "" '""" "'>C}7) l, ,j"=""" )" '"""A'

Ji, Ĺ, ,,,. r""";j

l ::[: 'e, i,' Ac-'" -"_ "-m! I-q' ~=,,. j J; ' " ' -= "

1 -j
—-=_ " ' " " "' %'JÍ'")'""" :: jÍ'fJ lj'i -)

:" ': " , _. '"'ii' |Z: ";.z-!" ,. . Ej
,. = , ,.

_b _ . · "=:' j J '"i l
,," ," ' ' '.'" 'P'"_"_ " -' :'] ; ,"" if""') r:'"::tř ' ·)"";jk- - : "ĹÉŤ i -3' :'

- .m K "J; 'tr j'c-) " :l" , , ýl ,= , l " " "
,

l l .m. l
i

i,,. - : ! JS €,M
-

_a ·'~au-& 7 " " F¶' " !-=

~ ,_ , _,,, :
~

j7)Ĺ'í'j))'/',:,', m( ,. " , "äí, :. ["ť "Ž i=- 1'2'/ ·±9 e, 159
-\=,-. =. R_.»Ľ_~. Šár _, _ _ . ., , ,.ľ l.... , ,j;"

R '""' y' JL jí , _H _É""' "
i7- r , ŕ

k "" L, --, t"" """ Z,Äj
1|, ä, ,,. i^";j =j;'

.))' jj )

j ,"") :íi\ J' ' :'

i.l
' €,M

]
l \

l

i "l i

,_ :

1\ 1""'|,

"m ems "m m
mj l

'"l "t

)7 j '
LEGENDAZNAČEK

tm a

m O

ca , .l
DChřT Křř 0

I '.' l =mD€Křw
U El
é ADRE3OVÁN[ DETEKTORŮ

:

5 Z 7



23. KeyWatcher Touch pro 40 klíčů + SW pro správu
24. Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá
25. Kabel CYKY-J 3x1,5
26. jistič B IDA
27. Lišta 20x2Omm
28. Drobný instalační elektromateriál
29. Práce montážního technika

Instalace kabelových tras ve zdi a na povrchu.
30. Práce servisního technika

Instalace a připojeni materiálových komponent,
oživeni

31. Práce technického specialisty
SW konfigurace systému KeyWatcheru, odzkoušení a
zaškolení

32. Práce projektanta
Zpracování dokumentace skutečného provedeni

33. Práce revizního technika
výchozí revize systému včetně zpracováni revizní
zprávy

34. Doprava
35. Bulet Kamera Pelco
36. propojovací krabice pod nohu pelco
37. Kabel UTP Cat.6 PVC drát šedá
38. Lišta 20X20
39. Držák na stávajIcI monitor, s možností přichycení na

stůl
40. Drobný e|ektroinsta|ačni materiál
41. Práce montážního technikalnstalace kabelových tras

ve zdi a na povrchu, ukotvení koncových prvků
42. Práce servisního technika zapojeni aktivních prvků
43. Práce technického specialisty

nastavení kamery, nastavení kvadrátoru, nastavení
NVR

44. Práce projektanta
Zpracováni dokumentace skutečného provedení

45. Doprava
46. kabel, cyky 3x1,5, kabel koax, drobný instalační

materiál
47. kabel HDM1 10 m
48. 2 x BNC konektor
49. dopravné
50. klapka polykače, pružina
51. HDM1, UTP, tlačítko, krabice, drobný instalační

materiál
52. MK MAS 9 ks, lišta LV 10x15 6 m, drobný instalační

materiál
53. kabel Abloy, protiplech EA330
54. kabel UTP5E 20 m, drobný instalační materiál

2 ks 220 100,00 Kč 440 200,00 KČ
30 ks 9,30 Kč 279,00 KČ
30 ks 13,50 Kč 405,00 KČ

1 ks 127,50 KČ 127,50 KČ
10 ks 23,20 Kč 232,00 KČ

1 ks 1 050,00 Kč 1 050,00 Kč
8 ks 600,00 KČ 4 800,00 KČ

6 ks

6 ks

3 ks

6 ks

650,00 Kč 3 900,00 KČ

650,00 KČ 3 900,00 KČ

800,00 KČ 2 400,00 Kč

650,00 Kč 3 900,00 KČ

1 ks 3 500,00 Kč
1 ks 17 004,40 KČ
1 ks 1 288,60 KČ

100 ks 9,30 KČ
20 ks 23,20 Kč

1 ks 2 250,00 KČ

3 500,00 KČ
17 004,40 KČ

1 288,60 KČ
930,00 KČ
464,00 KČ

2 250,00 KČ

1 ks
24 ks

8 ks
8 ks

750,00 KČ 750,00 KČ
600,00 KČ 14 400,00 KČ

650,00 KČ 5 200,00 KČ
650,00 KČ 5 200,00 KČ

1 ks 800,00 KČ 800,00 KČ

1 ks
1 ks

3 000,00 KČ 3 000,00 KČ
468,69 KČ 468,69 KČ

10 ks 99,00 KČ 990,00 KČ
2 ks 34,04 KČ 68,08 Kč
1 ks 219,23 Kč 219,23 KČ
1 ks 345,23 Kč 345,23 KČ
1 ks 5 163,46 Kč 5 163,46 KČ

9 ks 212,05 KČ 1 908,46 KČ

1 ks 1480,27 Kč 1480,2) KČ
20 ks 10,15 KČ 203,08 KČ

6 Z 7



;

55. kabel FTP cat. 6 20m, dvojitý spínač TANGO, dvojitý
kryt tlačítka, rámeček TANGO

56. 2x hlásič OT-802373, 2x patice
57. kabel UTP - 20 m
58. 2x baterie CR2477
59. převodník BNC/VGA
60. 3x zakrývací fólie, malířská |epÍcÍ páska

20 ks 24,49 KČ 489,81 KČ

2 ks 2 288,08 Kč 4 576,15 KČ
20 ks 8,28 KČ 165,58 KČ

2 ks 111,35 KČ 222,69 KČ
1 ks 1 558,85 KČ 1 558,85 KČ
3 ks 65,38 KČ 196,15 KČ

7 Z 7


